令和 3 年８月２６日

関係各位

公益社団法人日本ウエイトリフティング協会

全日本マスターズ大会中止のお知らせ

平素より、本協会の事業に対しご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

標記について、本協会は第 38 回全日本マスターズウエイトリフティング競技選

手権大会（ワールドマスターズゲームズ 2021 関西・選考会兼リハーサル大会）開

催に向けて、新型コロナウイルス感染防止策を関係者と協議を進めてまいりました。

しかしながら、新型コロナウイルス感染が急速に全国的に拡大し、開催地の徳島

県協会から、さらに感染拡大の恐れがあることや、「とくしまアラート」発動、ボ

ランティアの確保ができないなどの理由で、大会開催が困難であるとの報告をいた

だきました。

本協会も協議の結果、関係する全ての皆様の命と安全を守るため、今年度の全

日本マスターズ大会の中止を決断いたしましたのでお知らせします。

なお、すでに多くの選手の皆さんから、参加申込をいただいておりますが、参加

料の返納方法など後日お知らせいたします。

大会概要

大会名: 第 38 回全日本マスターズウエイトリフティング競技選手権大会

ワールドマスターズゲームズ 2021 関西選考会兼リハーサル大会

 期 日: 2021 年 10 月 21 日（木）～10 月 24 日（日）

 会 場: 鳴門・大塚スポーツパーク アミノバリューホール